
福祉バス 市役所ルート

逗子市役所 → 逗子アリーナ → 高齢者センター 行
※月曜日は逗子アリーナには止まりません

※地理院タイルに福祉バスルートとバス停を追記して掲載

バス停の名前をクリックすると、バス停付近の画像にジャンプします

1 逗子市役所

2水道道（子育て支援センター前）

5第一運動公園（野球場隣駐車場入口）4 逗子アリーナ

6湘南保育園前

3中原橋（ヒューマンオート駐車場前）

高齢者センター



↑

地図に

戻る

逗子市役所

バス停の看板はありません。
掲示板付近でお待ちください。

道路事情によって多少遅れることが
ありますのでご了承願います

高齢者センター行

9時

10時

11時

12時

13時

14時 　14

月～金

逗子市役所

　00　　40

　20

　00　　40

　20　　58

　36



水道道（子育て支援センター前）

高齢者センター行

9時

10時

11時

12時

13時

14時

水道道
子育て支援センター前

月～金

　05　　45

　25

　05　　45

　25

　03　　41

　19

↑

地図に

戻る

道路事情によって多少遅れることが
ありますのでご了承願います



中原橋（ヒューマンオート駐車場前）

↑

地図に

戻る

道路事情によって多少遅れることが
ありますのでご了承願います

高齢者センター行

9時

10時

11時

12時

13時

14時

月～金

中原橋
ヒューマンオート駐車場前

　07　 47

　27

　07　 47

　27

　05　 43

　21



逗子アリーナ ※月曜日は止まりません

↑

地図に

戻る

9時

10時

11時

12時

13時

14時

15時 　12  　47

  09    47

  25

  31

　24

　02  　40

市役所ルート（大型車）　火～金

逗子アリーナ　

　27

　07  　47

高齢者ｾﾝﾀｰ行 市役所行

　11    51

　31

  11    51 　27

　07　  46

15:15

9:20

10:02

10:55

13:05

14:30

15:00

西ルート　火・木東ルート　水・金

12:50

14:15

東・西ルート（小型車）　火～金

高齢者センター経由
桜山・沼間・
グリーンヒル
方面　行

久木・
ハイランド・
亀ヶ岡・

小坪方面行

高齢者ｾﾝﾀｰ
行

道路事情によって多少遅れることが
ありますのでご了承願います



第一運動公園（野球場隣駐車場入口）

高齢者センター行

9時

10時

11時

12時

13時

14時

第一運動公園
野球場隣駐車場入口

月 火～金

  12    52

  32

  12    52

  32

  10    48

  26

　08    48

  28

  08    48

  28

  06    44

  22

↑

地図に

戻る

道路事情によって多少遅れることが
ありますのでご了承願います



湘南保育園前

高齢者センター行

9時

10時

11時

12時

13時

14時

  30

  08    46

  24

湘南保育園前

月 火～金

  14    54

  34

  14    54

  34

  12    50

  28

  10    50

  30

  10    50

↑

地図に

戻る

道路事情によって多少遅れることが
ありますのでご了承願います



高齢者センター

↑

地図に

戻る

9時

10時   00    40

11時

12時   00    39

13時   17    55

14時

15時   05 　40

高齢者センター

市役所ルート（大型車）

市役所行

月 火～金

  25   20

  22

  00    33   33

  05    40

  05    45

  25   20

  05    45

東・西ルート（小型車）

東ルート　月・水・金 西ルート 火・木

桜山・沼間・
グリーンヒル*
方面　行

久木・ハイランド・
亀ヶ岡・小坪*
方面　行

13:00 13:00

14:25* 14:25*

15:00 15:00

道路事情によって多少遅れることが
ありますのでご了承願います


